



Think ahead.

Çocuklar için bir el hijyeni oyunu hazırladık.

Ella'nın El Yıkama Serüveni uygulaması çocuklarınıza ellerini düzgün bir şekilde yıkamayı öğretir



Ella ile ellerinizi yıkayın

Tablet uygulamasını kullanarak çocuklara neden, ne zaman ve nasıl ellerini yıkayacaklarını yaratıcı ve eğlenceli bir şekilde öğretin - “Ella'nın El Yıkama Serüveni”.



Keyifle oynayın

Çocuklar, oyun oynayabilecekleri ve ellerinin kirlenebileceği oyun sahası ya da mutfak gibi alanlardan birisini seçerler. Bir süre sonra onlara ellerini yıkamaları için lavaboya gitmeleri talimatı verilir.



Şimdi ellerinizi yıkayın ve silin

Çocuklar lavaboda ellerini uygun şekilde yıkamayı, silmeyi ve kurulamayı öğrenirler. Tablet'in kamerasını kullanarak kendilerinin fotoğrafını çekerek aksiyonun bir parçası olabiliyorlar!

(Fotoğrafın cihazda ya da yazılımda saklanmayacağına lütfen dikkat edin).



Ödüllerini alın

Ellerini yıkayıp kuruladıktan sonra artık eğlenmeyi ve Ella ve arkadaşlarıyla dans etmeyi hak ederler!



Uygulamayı indirmek kolaydır

- Tabletinizden App Store veya Google Play'i **açın**
- Ella El Yıkama veya Ella'nın El Yıkama Serüveni kelimelerini **arattırın**
- Ekran görüntüsü simgesini **seçin**
- Yükle düğmesine **tıklayın**



Uygulama hakkında

El yıkamak, özellikle de çocukların ellerini kullanarak etrafını araştırma konusunda meraklı oldukları okul öncesi eğitim ortamlarında enfeksiyonların yayılmasını önlemede en etkili yollardan birisidir.

2 ila 6 yaş arasındaki çocuklara **ellerini neden, ne zaman ve nasıl yıkamaları** gerektiğini, eğitim ile oyunu bir araya getirerek öğreten Ella's uygulaması çocukları uygun şekilde ellerini yıkamaları konusunda teşvik etmektedir. Kurulum sezgiseldir ve herhangi bir şeyi yazmaya gerek kalmadan, evrensel olarak kolayca kullanılabilir. Bu uygulama, İsveç'teki Bulaşıcı Hastalık Kontrol Bürosu tarafından akredite olmuştur. **Enfeksiyonları minimum seviyede tutmayı ve hem ebeveynler hem de öğretmenler için hayatı kolaylaştırmayı amaçlıyoruz.**

Lütfen bu uygulamayı paylaşın ve puan verin



Ella'nın El Yıkama Serüvenini beğendiyseniz uygulamamızı puanlayarak lütfen bunu başkalarıyla da paylaşın.

Uygulamayı puanlamak için App Store/Google Play'deki uygulamanın ekran görüntüsünü ücretsiz olarak henüz App Store'dan ve Google Play'den paylaşmamıştım. Uygulamaya vermek istediğiniz yıldız sayısına dokununuz.



İndirin Ella'nın El
Yıkama Serüveni
bugün ÜCRETSİZ

Tabletinize indirebilirsiniz

